

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Uniforst hakee Tapiolle 1 harjoittelijaa vesienpalautus- ja ojainventointiprojektiin

Työnkuva sisältää vesienpalautuksen suunnittelua yhdessä asiantuntijan kanssa ja ojainventointia itsenäisesti. Kyseessä on maastotyö. Työhön liittyy matkustamista eri kohteille. Matkustaminen alkaa aina sunnuntaisin ja kotiinpaluu perjantai-iltaisin. Assistentilla tulisi olla valmiuksia tasolaserin ja GNSS-laitteen käyttöön, jotka ovat maastotyön päätyökaluja. Assistentin tulee jaksaa pitkiä maastotyöpäiviä.

Työhön palkataan yksi henkilö kahdeksi kuukaudeksi tai vaihtoehtoisesti kaksi henkilöä yhdeksi kuukaudeksi. Maastotyöpäivät saattavat olla fyysisesti raskaita, joten tähän tulee varautua. Maastotyö tapahtuu kuitenkin parityöskentelynä, joten yksin ei tarvitse työskennellä. Ennen maastotyön aloitusta järjestetään noin puolen päivän mittainen palkallinen perehdytys.

Assistentille maksetaan myös normaalit päivärahat matkustussäännön mukaisesti. Ruokailu tulee hoitaa omatoimisesti.

Työmäärä ja ajankohta:

- Työ kestää 3.7.-4.8.2023
- Työtä noin 8-13 h/päivä, riippuen töiden etenemistahdista

Palkkaus:

- 14 €/h + 9 % lomakorvaus

Odotamme:

*Osaamista maastotyöstä sekä tasolaserin että GNSS-laitteen käytöstä
Valmiutta työskennellä koko vaaditun ajan ja matkustamista työmaille*

Tarjoamme:

Mahdollisuuden osallistua kiinnostavaan tutkimusprojektiin ja oppia metsäalalla hyödyllisten mittausmenetelmien ja laitteiden käyttöä

Paikka täytetään heti sopivan hakijan löydyttyä, joten ole nopea!

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaa lähettämällä **lyhyt kirjallinen hakemus** sähköpostitse osoitteeseen heini.haapkyla@uniforst.fi sunnuntaihin **25.6.2023 klo 12 mennessä**. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. Toimitusjohtaja ja hallitus vastaavat rekrytointien etenemisistä.*